
Resultat
Distanscupen 2023

Plats: Arrangör: Skånes Simförbund
Bassäng: 25m Tävlingsdatum: den 20 jan 2023 till den 30 jun 2023

Gren 5, 400m Medley Damer  öppen klass - Final
Plac Namn Född Förening R.T. FINA Tid Diff

1 Sofie Jönsson 2007 Sjöbo Simsällskap 5:11.45

400m: 5:11.45 (5:11.45)
2 Wilma Hultberg Kullberg 2007 Helsingborgs Simsällskap 5:13.31 +1.86

400m: 5:13.31 (5:13.31)
3 Emma Jönsson 2006 Helsingborgs Simsällskap 5:15.89 +4.44

400m: 5:15.89 (5:15.89)
4 Ella Berg 2006 Helsingborgs Simsällskap 5:22.62 +11.17

400m: 5:22.62 (5:22.62)
5 Lilly Renlund 2009 Vellinge-Näsets Simklubb 5:23.71 +12.26

400m: 5:23.71 (5:23.71)
6 Lovisa Sjöholm 2006 Helsingborgs Simsällskap 5:25.10 +13.65

400m: 5:25.10 (5:25.10)
7 Alice Christensen 2008 Helsingborgs Simsällskap 5:28.42 +16.97

400m: 5:28.42 (5:28.42)
8 Nellie Björkqvist 2007 Sjöbo Simsällskap 5:29.61 +18.16

400m: 5:29.61 (5:29.61)
9 Alma Palmö 2006 Helsingborgs Simsällskap 5:31.89 +20.44

400m: 5:31.89 (5:31.89)
10 Ella Nyman 2009 Vellinge-Näsets Simklubb 5:32.14 +20.69

400m: 5:32.14 (5:32.14)
11 Ella Ekelund 2009 Malmö Kappsimningsklubb 5:33.54 +22.09

400m: 5:33.54 (5:33.54)
12 Nefeli Blithikiotis 2011 Helsingborgs Simsällskap 5:38.20 +26.75

400m: 5:38.20 (5:38.20)
13 Emma Hägglund 2007 Helsingborgs Simsällskap 5:38.49 +27.04

400m: 5:38.49 (5:38.49)
14 Sanna Bankert 2008 Helsingborgs Simsällskap 5:41.10 +29.65

400m: 5:41.10 (5:41.10)
15 Siri Fältman 2008 Helsingborgs Simsällskap 5:42.37 +30.92

400m: 5:42.37 (5:42.37)
16 Amanda Erixon 2009 Malmö Kappsimningsklubb 5:42.61 +31.16

400m: 5:42.61 (5:42.61)
17 Dehlia Svensson 2007 Helsingborgs Simsällskap 5:42.87 +31.42

400m: 5:42.87 (5:42.87)
18 Sarah Fransson 2006 Vellinge-Näsets Simklubb 5:44.49 +33.04

400m: 5:44.49 (5:44.49)
19 Teodora Petric 2005 Malmö Kappsimningsklubb 5:45.23 +33.78

400m: 5:45.23 (5:45.23)
20 Eyla Lidberg 2008 Helsingborgs Simsällskap 5:45.53 +34.08

400m: 5:45.53 (5:45.53)
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Resultat
Gren 5, 400m Medley Damer  öppen klass - Final
Plac Namn Född Förening R.T. FINA Tid Diff

21 Angeliki Marinidis 2009 Malmö Kappsimningsklubb 5:47.86 +36.41

400m: 5:47.86 (5:47.86)
22 Kajsa Berg 2009 Helsingborgs Simsällskap 5:49.62 +38.17

400m: 5:49.62 (5:49.62)
23 Sofia Pojmark 2008 Helsingborgs Simsällskap 5:54.01 +42.56

400m: 5:54.01 (5:54.01)
24 Felicia Jönsson 2009 Helsingborgs Simsällskap 5:54.20 +42.75

400m: 5:54.20 (5:54.20)
25 Nirma Bååth 2008 Vellinge-Näsets Simklubb 6:00.00 +48.55

400m: 6:00.00 (6:00.00)
26 Ebba Prössel 2010 Vellinge-Näsets Simklubb 6:05.93 +54.48

400m: 6:05.93 (6:05.93)
27 Mirella Dragojevic Armandt 2010 Malmö Kappsimningsklubb 6:07.59 +56.14

400m: 6:07.59 (6:07.59)
28 Tindra Magnusson 2009 Malmö Kappsimningsklubb 6:17.14 +1:05.69

400m: 6:17.14 (6:17.14)
29 Alice Wikermark 2010 Malmö Kappsimningsklubb 6:19.48 +1:08.03

400m: 6:19.48 (6:19.48)
30 Märta Edelhamre 2010 Helsingborgs Simsällskap 6:24.43 +1:12.98

400m: 6:24.43 (6:24.43)
31 Isabella Stoltz 2008 Sjöbo Simsällskap 6:30.20 +1:18.75

400m: 6:30.20 (6:30.20)
32 Ana Maksimovic 2010 Malmö Kappsimningsklubb 6:32.38 +1:20.93

400m: 6:32.38 (6:32.38)
33 Elisa Phu 2010 Malmö Kappsimningsklubb 6:35.20 +1:23.75

400m: 6:35.20 (6:35.20)
34 Magdalena Banze 2010 Sjöbo Simsällskap 6:51.79 +1:40.34

400m: 6:51.79 (6:51.79)
35 Elna Blake 2009 Malmö Kappsimningsklubb 6:53.25 +1:41.80

400m: 6:53.25 (6:53.25)
36 Nellie Frohm 2009 Malmö Kappsimningsklubb 6:56.79 +1:45.34

400m: 6:56.79 (6:56.79)
37 Dea Ramadanovic 2010 Malmö Kappsimningsklubb 7:02.61 +1:51.16

400m: 7:02.61 (7:02.61)
Grenen officiell:  2023-06-07 09:14:23

Gren 5, 400m Medley Damer 17 år - Final
Plac Namn Född Förening R.T. FINA Tid Diff

1 Emma Jönsson 2006 Helsingborgs Simsällskap 5:15.89

400m: 5:15.89 (5:15.89)
2 Ella Berg 2006 Helsingborgs Simsällskap 5:22.62 +6.73

400m: 5:22.62 (5:22.62)
3 Lovisa Sjöholm 2006 Helsingborgs Simsällskap 5:25.10 +9.21

400m: 5:25.10 (5:25.10)
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Resultat
Gren 5, 400m Medley Damer 17 år - Final
Plac Namn Född Förening R.T. FINA Tid Diff

4 Alma Palmö 2006 Helsingborgs Simsällskap 5:31.89 +16.00

400m: 5:31.89 (5:31.89)
5 Sarah Fransson 2006 Vellinge-Näsets Simklubb 5:44.49 +28.60

400m: 5:44.49 (5:44.49)
Grenen officiell:  2023-06-07 09:14:23

Gren 5, 400m Medley Damer 16 år - Final
Plac Namn Född Förening R.T. FINA Tid Diff

1 Sofie Jönsson 2007 Sjöbo Simsällskap 5:11.45

400m: 5:11.45 (5:11.45)
2 Wilma Hultberg Kullberg 2007 Helsingborgs Simsällskap 5:13.31 +1.86

400m: 5:13.31 (5:13.31)
3 Nellie Björkqvist 2007 Sjöbo Simsällskap 5:29.61 +18.16

400m: 5:29.61 (5:29.61)
4 Emma Hägglund 2007 Helsingborgs Simsällskap 5:38.49 +27.04

400m: 5:38.49 (5:38.49)
5 Dehlia Svensson 2007 Helsingborgs Simsällskap 5:42.87 +31.42

400m: 5:42.87 (5:42.87)
Grenen officiell:  2023-06-07 09:14:23

Gren 5, 400m Medley Damer 15 år - Final
Plac Namn Född Förening R.T. FINA Tid Diff

1 Alice Christensen 2008 Helsingborgs Simsällskap 5:28.42

400m: 5:28.42 (5:28.42)
2 Sanna Bankert 2008 Helsingborgs Simsällskap 5:41.10 +12.68

400m: 5:41.10 (5:41.10)
3 Siri Fältman 2008 Helsingborgs Simsällskap 5:42.37 +13.95

400m: 5:42.37 (5:42.37)
4 Eyla Lidberg 2008 Helsingborgs Simsällskap 5:45.53 +17.11

400m: 5:45.53 (5:45.53)
5 Sofia Pojmark 2008 Helsingborgs Simsällskap 5:54.01 +25.59

400m: 5:54.01 (5:54.01)
6 Nirma Bååth 2008 Vellinge-Näsets Simklubb 6:00.00 +31.58

400m: 6:00.00 (6:00.00)
7 Isabella Stoltz 2008 Sjöbo Simsällskap 6:30.20 +1:01.78

400m: 6:30.20 (6:30.20)
Grenen officiell:  2023-06-07 09:14:23

Gren 5, 400m Medley Damer 14 år - Final
Plac Namn Född Förening R.T. FINA Tid Diff

1 Lilly Renlund 2009 Vellinge-Näsets Simklubb 5:23.71

400m: 5:23.71 (5:23.71)
2 Ella Nyman 2009 Vellinge-Näsets Simklubb 5:32.14 +8.43

400m: 5:32.14 (5:32.14)
3 Ella Ekelund 2009 Malmö Kappsimningsklubb 5:33.54 +9.83

400m: 5:33.54 (5:33.54)
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Resultat
Gren 5, 400m Medley Damer 14 år - Final
Plac Namn Född Förening R.T. FINA Tid Diff

4 Amanda Erixon 2009 Malmö Kappsimningsklubb 5:42.61 +18.90

400m: 5:42.61 (5:42.61)
5 Angeliki Marinidis 2009 Malmö Kappsimningsklubb 5:47.86 +24.15

400m: 5:47.86 (5:47.86)
6 Kajsa Berg 2009 Helsingborgs Simsällskap 5:49.62 +25.91

400m: 5:49.62 (5:49.62)
7 Felicia Jönsson 2009 Helsingborgs Simsällskap 5:54.20 +30.49

400m: 5:54.20 (5:54.20)
8 Tindra Magnusson 2009 Malmö Kappsimningsklubb 6:17.14 +53.43

400m: 6:17.14 (6:17.14)
9 Elna Blake 2009 Malmö Kappsimningsklubb 6:53.25 +1:29.54

400m: 6:53.25 (6:53.25)
10 Nellie Frohm 2009 Malmö Kappsimningsklubb 6:56.79 +1:33.08

400m: 6:56.79 (6:56.79)
Grenen officiell:  2023-06-07 09:14:23

Gren 5, 400m Medley Damer 13 år - Final
Plac Namn Född Förening R.T. FINA Tid Diff

1 Ebba Prössel 2010 Vellinge-Näsets Simklubb 6:05.93

400m: 6:05.93 (6:05.93)
2 Mirella Dragojevic Armandt 2010 Malmö Kappsimningsklubb 6:07.59 +1.66

400m: 6:07.59 (6:07.59)
3 Alice Wikermark 2010 Malmö Kappsimningsklubb 6:19.48 +13.55

400m: 6:19.48 (6:19.48)
4 Märta Edelhamre 2010 Helsingborgs Simsällskap 6:24.43 +18.50

400m: 6:24.43 (6:24.43)
5 Ana Maksimovic 2010 Malmö Kappsimningsklubb 6:32.38 +26.45

400m: 6:32.38 (6:32.38)
6 Elisa Phu 2010 Malmö Kappsimningsklubb 6:35.20 +29.27

400m: 6:35.20 (6:35.20)
7 Magdalena Banze 2010 Sjöbo Simsällskap 6:51.79 +45.86

400m: 6:51.79 (6:51.79)
8 Dea Ramadanovic 2010 Malmö Kappsimningsklubb 7:02.61 +56.68

400m: 7:02.61 (7:02.61)
Grenen officiell:  2023-06-07 09:14:23

Gren 5, 400m Medley Damer 12 och yngre - Final
Plac Namn Född Förening R.T. FINA Tid Diff

1 Nefeli Blithikiotis 2011 Helsingborgs Simsällskap 5:38.20

400m: 5:38.20 (5:38.20)
Grenen officiell:  2023-06-07 09:14:23
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